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Kommuniké från årsstämma 2026 i Pricer AB 
 

Årsstämman i Pricer AB ägde rum den 13 maj 2026. Följande huvudsakliga beslut 

fattades: 

 

Fastställande av balans- och resultaträkningar 

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt 

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025. 

 

Utdelning 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå för 

räkenskapsåret 2025 och att bolagets disponibla medel ska balanseras i ny räkning. 

 

Ansvarsfrihet 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna (såväl avgående som tillsatta ledamöter under 

räkenskapsåret) och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

 

Styrelse och revisor 

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem (5) ledamöter utan suppleanter. 

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Bernt Ingman, Ole Mikael Jensen, 

Emil Ahlberg, Jenni Virnes och Giulia Nobili. Till styrelsens ordförande omvaldes Bernt 

Ingman. 

 

Styrelsearvode, för kommande mandatperiod, ska utgå med 700 000 SEK till ordföranden och 

350 000 SEK vardera till övriga ledamöter utsedda av bolagsstämman som inte är anställda i 

bolaget. Arvode till ordföranden i styrelsens revisionsutskott ska utgå i tillägg med 100 000 

SEK och till övriga ledamöter i styrelsens revisionsutskott ska utgå i tillägg med 75 000 SEK. 

 

Som revisor omvaldes revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med Victor 

Lindhall som huvudansvarig revisor för tiden till slutet av nästa årsstämma. Beslutades att 

arvode till revisorn ska utgå enligt av bolaget godkänd räkning. 

 

Principer för utseende av valberedning 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om principer för utseende av 

valberedning inför årsstämman 2027. 

 

Ersättningsrapport 

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport. 

 

Bemyndigande avseende nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner 



   

 

 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 

besluta om nyemission av B-aktier och/eller teckningsoptioner, där det antal aktier som kan 

emitteras och/eller tillkomma vid utnyttjande av teckningsoptioner sammanlagt inte innebär 

en utspädning om mer än 10 procent av totalt antal utestående B-aktier i bolaget vid 

tidpunkten för årsstämmans antagande av bemyndigandet. Nyemission av aktier och/eller 

emission av teckningsoptioner får ske med eller utan företrädesrätt för bolagets aktieägare 

och betalning ska kunna ske kontant och/eller genom apport, kvittning eller eljest med 

villkor. 

 

Bemyndigande avseende överlåtelser av egna aktier 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 

besluta om överlåtelser av egna aktier. Överlåtelser får ske av högst så många aktier som 

bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens beslut om överlåtelse. 

 

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen 

till årsstämman och de fullständiga förslagen på bolagets hemsida www.pricer.com. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Larsson, vd och koncernchef, 0704-316 851 

Claes Wenthzel, CFO, 070-862 01 22 

info@pricer.com 

 

 

Om Pricer 

Pricer är en pionjär och partner inom kommunikation och digitalisering av den fysiska 

butiken i den snabbt föränderliga retail tech-branschen. Vi hjälper ledande detaljhandlare 

världen över att skapa inspirerande kundupplevelser som förändrar köpbeteenden, ökar 

försäljningen och effektiviserar butiksdriften. Genom banbrytande innovation levererar vi 

skalbara, högpresterande och energieffektiva lösningar som smidigt integreras med befintliga 

system, med användarvänlighet i fokus. Pricer grundades i Sverige 1991, är noterat på 

Nasdaq Stockholm och har levererat över 380 miljoner elektroniska hyllkantsetiketter till mer 

än 28 000 butiker i över 80 länder. För mer information, besök www.pricer.com. 
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